
Determinazione Dirigenzia-
le 2° Settore Infrastrutture

Urbanistica

Numero Data Oggetto Estratto

“ 394 14/09/20 Impegno somma di € 402,60 e affidamento diretto ex art. 36, comma 2,
lettera a) del servizio di pubblicazione dell'AVVISO ESITO DI GARA
per la Fornitura di attrezzature per il potenziamento adeguamento del
Centro Comunale di Raccolta (CCR) sito in c.da Scirinda nel Comune di
Ribera (AG)

€ 402,60
Ditta EDISERVICE

“ 395 14/09/20 Impegno somma di € 244,00 e affidamento diretto ex art. 36, comma 2,
lettera a) del servizio di pubblicazione dell'AVVISO ESITO DI GARA
per la Fornitura di attrezzature per il potenziamento adeguamento del
Centro Comunale di Raccolta (CCR) sito in c.da Scirinda nel Comune di
Ribera (AG)

€ 244,00
Ditta Il SOLE 24 ORE

“ 396 14/09/20 Impegno somma di € 921,10 e affidamento diretto ex art. 36, comma 2,
lettera a) del servizio di pubblicazione dell'AVVISO ESITO DI GARA
per la Fornitura di attrezzature per il potenziamento adeguamento del
Centro Comunale di Raccolta (CCR) sito in c.da Scirinda nel Comune di
Ribera (AG)

€ 921,10
Ditta A.Manzoni

“ 397 14/09/20 Liquidazione  di  spesa  preventivamente  impegnata  per  il  "Servizio  di
Smaltimento  degli  RSU,  prodotti  nel  territorio  comunale,  presso
l'impianto della Società Trapani Servizi S.p.A. pagamento saldo dal 01 al
31.08.2020".

€ 23.367,56 compreso IVA
Ditta  Società Trapani Servizi
S.p.A

“ 398 14/09/20 Liquidazione dell'IVA di  €  100,10 di  cui  alla  Fattura n.  1001/2020 del
19/06/2020 emessa dalla Regione Siciliana - GURS per la pubblicazione
sulla G.U.R.S. dell'estratto del bando di gara inerente la procedura di af-
fidamento della “Fornitura di attrezzature per il potenziamento adegua-
mento del Centro Comunale di Raccolta (CCR) sito in c.da Scirinda nel
Comune di Ribera (AG)”


